
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Fizyczna ochrona osób i mienia na terenie MPGO Sp. z o.o. w Wardyniu Górnym w roku 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.

1.2.) Oddział zamawiającego: 331440694

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 331440694

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wardyń Górny 35

1.4.2.) Miejscowość: Połczyn-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-320

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mpgo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00460562/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-25 15:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00447589/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmianie uległ zapis zawarty w rozdziale III pkt 4 SWZ, który otrzymał treść:
- Usługa świadczona będzie na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami poprzez ustanowienie posterunku jednoosobowego:
i. pon. - pt. - 16 godz./dobę od 15:00 do 7:00 od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.
ii. sob., niedz. i święta - 24 godz./dobę od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.
oraz poprzez dozór elektroniczny instalacji alarmowej w godz. od 15:00 do 7:00 w powyższych terminach i doraźnie poprzez
udział Grupy Interwencyjnej.

Zmianie uległ zapis zawarty w tabeli w punkcie 1 załącznika nr 1 do SWZ – oferta w rubryce E szacunkowa liczba godzin,
który otrzymał treść:
- 6760.

Zmianie uległ zapis zawarty w § 3 ust. 3 załącznika nr 3 do SWZ - umowa, który otrzymał treść:
- Usługa świadczona będzie na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami poprzez ustanowienie posterunku jednoosobowego:
c) pon. - pt. - 16 godz./dobę od 15:00 do 7:00 od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.
d) sob., niedz. i święta - 24 godz./dobę od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.
oraz poprzez dozór elektroniczny instalacji alarmowej w godz. od 15:00 do 7:00 w powyższych terminach i doraźnie poprzez

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00460562/01 z dnia 2022-11-25

2022-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



udział Grupy Interwencyjnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-28 10:00

Po zmianie: 
2022-11-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-28 14:00

Po zmianie: 
2022-11-29 14:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00460562/01 z dnia 2022-11-25

2022-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Fizyczna ochrona osób i mienia na terenie MPGO Sp. z o.o. w Wardyniu Górnym w roku 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.
	1.2.) Oddział zamawiającego: 331440694
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 331440694
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wardyń Górny 35
	1.4.2.) Miejscowość: Połczyn-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-320
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mpgo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00460562/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-25 15:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00447589/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



